COMISSSÃO ESPECIAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE COMBATE

AS DROGAS

REQUERIMENTO Nº          de 2011
(Do Sr. REGINALDO LOPES)

Solicita que seja ouvido
como moderador o Senhor Bruno Porto, no
Seminário Nacional de Políticas Públicas de
Combate às Drogas, do dia 1º de setembro
de 2011.

 Senhor Presidente:

Em consonância com os trabalhos desta Comissão, requeiro que seja
ouvido como moderador no Seminário Nacional de Políticas Públicas de Combate
às Drogas, que ocorrerá no dia 1º de setembro do corrente ano, nesta Casa, o
senhor Bruno Porto, representante do debate virtual na Comunidade política sobre
Drogas do Portal e-Democracia,.

Sala da Comissão, em            de                       de 2011.

Deputado REGINALDO LOPES

PT MG